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Ducati Multistrada V2 
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Udstyr & Sælgers beskrivelse
Adventure, 890 ccm, Farve: Rød, 116 HK, 0-100 km/t på 3.5 sek. Topfart: 215 km/t, Den nye Multistrada V2 tilbyder den perfekte balance
mellem lethed, håndtering og komfort. Det slanke design og de forbedrede ergonomiske egenskaber giver en glat og tilgængelig
køreoplevelse, mens den nye ramme og V2-motoren sikrer stabilitet og lydhørhed. Hver eneste detalje, fra sædeposition til
tilpasningsmuligheder, er designet til at tilpasse sig din kørestil. Den nye Multistrada V2 er udtænkt for at kombinere ydeevne, turevne og
brugervenlighed. Det nye design, kombineret med optimeret geometri og den tocylindrede motor, sikrer balanceret, komfortabel og præcis
kørsel. Forbedret ergonomi og tilpasningsmuligheder giver dig mulighed for at tilpasse motorcyklen til dine præferencer. Standardudstyr: -
V2 890 cc motor m/ ventiltjek efter 30.000 km. - Monocoque stel i alu og dobbelt svingarm i alu. - Pirelli SCORPION? Trail II, 120/70-19?
dæk for og 170/60-17? bag - Bosch-Brembo 10.3ME kurve ABS - 2 x Ø320 mm semi-floating bremseskiver for, Brembo 4-stempel radiale
kalibre - Ø265 mm bagbremseskive med Brembo 2- stempel kaliber - Fuld LED forlygte med DRL - Instrumentpanel med 5? TFT-skærm i
fuld farve og høj opløsning - 5 Riding Modes (Sport, Touring, Urban, Wet, Enduro) - Ducati Wheelie Control (DWC) - Ducati Traction
Control (DTC) - Ducati Quick Shift (DQS) Up&Down - Fartpilot Når du køber denne Multistrada V2 følger der 4 års fabriksgaranti med fra
Ducati med ubegrænset kilometer. Serviceintervallet er 15.000 km. og hvert år. Forsikring fra kr. 3.860,- årligt inkl. fri km., fuld kasko og
selvrisiko på kun kr. 6.595,-. Vi tilbyder attraktive finansieringsløsninger. Uanset om du ønsker en traditionel finansiering med eller uden
udbetaling, eller du ønsker at lease din næste motorcykel, så vil du altid modtage seriøs rådgivning med udgangspunkt i dine behov. Har du
en brugt bil eller motorcykel du gerne vil bytte med, giver vi gerne et godt bud på denne. Ring nærmere for aftale omkring prøvetur hos
Ducati Roskilde. Vi glæder os til at se dig!


